
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

289,607 3,303,353提 存 登 記 儲 金

523,240 5,925,920 379,351 4,254,325

192,390 2,035,270

6,511 474,468

91,963 972,851

6,511 474,468

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

67,929

2,828,159

271,810

102,693

265,505

2,147,400

2,475,057

30,558,615

2,891,450

1,824,966

3,899,811

27,540,127

56,403

2,535,824

268,570

102,693

265,505

2,031,500

2,166,913

27,442,921

2,858,450

1,824,966

3,898,691

26,444,132

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

6,405,637 77,625,684 5,738,320 70,337,717合 計

中華民國114年10月

花蓮縣徵解地政規費

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

262,394 3,013,944提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

3,771 144,978

－ －

3,771 144,978

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

41,190

2,582,749

196,040

77,149

202,505

1,194,200

2,110,537

28,028,894

2,003,640

1,162,040

2,609,731

14,470,438

32,337

2,314,954

192,800

77,149

202,505

1,078,300

1,838,835

25,166,163

1,970,640

1,162,040

2,608,611

13,374,443

退費4,734元

退費9,520元

退費3,240元

退費115,900元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

4,297,604 50,530,258 3,901,816 46,265,710合 計

中華民國114年10月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

11,417 94,388提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

－ －

－ －

－ －

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

21,349

92,834

30,160

1,544

23,760

387,900

121,544

822,449

346,280

145,668

471,700

4,986,449

19,215

83,551

30,160

1,544

23,760

387,900

109,396

740,209

346,280

145,668

471,700

4,986,449

本月退240元

本月退21,300元

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

557,547 6,894,090 546,130 6,799,702合 計

中華民國114年10月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

民國114年11月 4日 11:52:47 印製民國114年11月 4日 11:52:47 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金－備 註

提 用 登 記 儲 金－備 註

15,796 195,021提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退280

－ －

2,740 329,490

－ －

2,740 329,490

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

5,390

152,576

45,610

24,000

39,240

565,300

242,976

1,707,272

541,530

517,258

818,380

8,083,240

4,851

137,319

45,610

24,000

39,240

565,300

218,682

1,536,549

541,530

517,258

818,380

8,083,240

退13

退143

退640

退2860

退0

退35300

土地法第6 5 條登記費

土地法第7 6 條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

834,856 12,240,146 819,060 12,045,129合 計

中華民國114年10月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

11242-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公 開 類

月 報 每月終了後20日內編報

編製機關

表 號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


