報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 11242-04-05-2

花蓮縣徵解地政規費

中華民國114年10月

四八	•	立仁	/	出行	_
單位	•	籾	台	治	ΛL.

			14111 10/1		平位 · 利白市儿
	徵	数	解	庫 數	
規費名稱	本月	本年累計	本月	本年累計	備 註
合 計	6,405,637	77,625,684	5,738,320	70,337,717	
土地法第6 5 條登記費	67,929	2,475,057	56,403	2,166,913	
土地法第7 6 條登記費	2,828,159	30,558,615	2,535,824	27,442,921	
書狀費	271,810	2,891,450	268,570	2,858,450	
登 記 罰 鍰	102,693	1,824,966	102,693	1,824,966	
地籍圖冊閱覽抄錄費	265,505	3,899,811	265,505	3,898,691	
複丈費及建物測量費	2,147,400	27,540,127	2,031,500	26,444,132	
電傳資訊	192,390	2,035,270	91,963	972,851	
電子謄本	523,240	5,925,920	379,351	4,254,325	
其 他	6,511	474,468	6,511	474,468	
 提存登記儲金	289,607	289,607 3,303,353	儲滿五年之登記儲金	_	
4 - 14	207,007	3,503,555	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
. Δ. () Δ. α. () () Δ. Δ. () () () () () () () () () (提用登記儲金一備註			

報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 11242-04-05-2

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國114年10月

四八	Nr.	٨.	出行		
單位	杀厂	$\boldsymbol{\leftarrow}$	肾	π.	

		1 7	八國114-11071		単位・新台幣九
	徵	女 數	解	庫 數	
規 費 名 稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	4,297,604	50,530,258	3,901,816	46,265,710	
土地法第6 5 條登記費	41,190	2,110,537	32,337	1,838,835	退費4,734元
土地法第7 6 條登記費	2,582,749	28,028,894	2,314,954	25,166,163	退費9,520元
書	196,040	2,003,640	192,800	1,970,640	退費3,240元
登 記 罰 鍰	77,149	1,162,040	77,149	1,162,040	
地籍圖冊閱覽抄錄費	202,505	2,609,731	202,505	2,608,611	
複丈費及建物測量費	1,194,200	14,470,438	1,078,300	13,374,443	退費115,900元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	3,771	144,978	3,771	144,978	
	262,394	3,013,944	儲滿五年之登記儲金	_	
*C 14 32 00 199 32	202,377	3,013,777	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_ _	提存登記儲金—備註		
灰用登记随金	_ [提用登記儲金一備註			

報 每月終了後20日內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 11242-04-05-2

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國114年10月

四儿	•	立仁	/	出行	=
單位	•	郝	台	治	ル

		' '	10111 10/1		平位・利台市人
	徵	文 數	解	庫 數	
規費名稱	本月	本年累計	本月	本年累計	備 註
合 計	557,547	6,894,090	546,130	6,799,702	
土地法第6 5 條登記費	21,349	121,544	19,215	109,396	
土地法第7 6 條登記費	92,834	822,449	83,551	740,209	
書	30,160	346,280	30,160	346,280	本月退240元
登 記 罰 鍰	1,544	145,668	1,544	145,668	
地籍圖冊閱覽抄錄費	23,760	471,700	23,760	471,700	
複丈費及建物測量費	387,900	4,986,449	387,900	4,986,449	本月退21,300元
電 傳 資 訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	_	_			
	11,417	94,388	儲滿五年之登記儲金	_	
		<u></u>	儲滿五年之登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註		
			提用登記儲金—備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 11242-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國114年10月

單位:新台幣元

	徵	数	解	庫 數	
規費名稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	備 註
合 計	834,856	12,240,146	819,060	12,045,129	
土地法第6 5 條登記費	5,390	242,976	4,851	218,682	退13
土地法第7 6 條登記費	152,576	1,707,272	137,319	1,536,549	退143
書	45,610	541,530	45,610	541,530	退640
登 記 罰 鍰	24,000	517,258	24,000	517,258	退2860
地籍圖冊閲覽抄錄費	39,240	818,380	39,240	818,380	退0
複丈費及建物測量費	565,300	8,083,240	565,300	8,083,240	退35300
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	2,740	329,490	2,740	329,490	退280
	15,796	195,021	儲滿五年之登記儲金	_	
	,	,	儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
提用登記储金	_	_	提用登記儲金—備註		

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長